CAIET DE SARCINI
PENTRU  CEREREA OFERTEI  DE  PREŢ

1. Denumerea beneficiarului de stat   IP LT “Traian”, mun. Chisinau
2. Organizatorul procedurii de achiziţie IP LT “Traian”, mun. Chisinau
3. Obiectul achiziţiilor  Lucrari de instalare a gardului la IP LT “Traian”, mun. Chisinau


	№
 crt.
	Simbol norme şi Cod  resurse  
	
Denumire lucrărilor    
	Unitatea de masura 
	Volum



	1
	2
	3
	4
	5

	1
	TsA01H3

	Sapatura manuala de pamint
	m3
	14,80

	2
	CA03B

	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)
	m3
	13,80

	3
	CO07A1

	Imprejmuiri metalice din otel profilat (2.00 x 2.00), model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat, L=697 m.l. inclusiv stilpi din otel 60 x 60 - 349 buc., 2 porti, si o portita
	kg
	14 588,00

	4
	IzD10A

	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv
	t
	14,59




